АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

от 05.11.2013г. № 3068                                                                        г. Кыштым
О внесении изменений в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 28.02.2013г. № 537 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе на 2013-2015 годы»

В связи с прекращением поддержки безопасности и сопровождения фирмой разработчиком  - Microsoft  программного продукта Windows XP в апреле 2014 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе на 2013-2015 годы», утвержденную  Постановлением  Администрации Кыштымского городского округа от 28.02.2013г. № 537, следующие изменения: пункт 8, приложения 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	8
	Внедрение  и эксплуатация системы электронного документооборота  Администрации Кыштымского городского округа. Модернизация аппаратного и программного обеспечения
	140
	940
	380
	1460
	мб
	Управление информатизации администрации Кыштымского городского округа
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Кыштымского городского округа;

обеспечение эффективного межведомственного взаимодействия с целью упрощения получения государственных и муниципальных услуг переведенных в электронный вид

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа.
3. Организацию исполнения  муниципальной целевой программы возложить на начальника управления информатизации Администрации Кыштымского городского округа Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева